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VSI SMO MISIJONARJI

Ko boste prejeli ta Oznanila, bo ravno misijonska nedelja. Naše misli bodo pri mnogih 
misijonarjih, ki širom po svetu oznanjajo Kristusa in ljudem pomagajo k boljšemu in bolj 
človeka vrednemu življenju že na tem svetu, zlasti pa še za celo večnost.
Danes mnogi poudarjajo, kako naša Evropa in z njo tudi Slovenija postaja misijonska 
dežela in marsikje vidimo Afričane in Azijce, ki med nami opravijo misijonarsko delo. Naš 
nadškof pravi, da če neki narod nima več življenjskega elana, nima več duhovnikov, ne 
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rojeva več otrok, mora propasti. Tak je naravni zakon. Sprašujemo se, ali se res kristjani v 
tem razkošju, v katerem živimo, čeprav brez pravega veselja in navdušenja, nismo sposobni 
ohraniti življenja in vere in to predati potomcem. Levičarji, ki zavračajo Boga in učijo nauk, 
ki vodi v propad (splav, evtanazija, zakoni istospolnih), bodo naravno propadli. Kristjani pa, 
četudi postajamo manjšina, naj bi imeli še vedno radi življenje in otroke, ljubeče skrbimo 
za ostarele do naravne smrti, spoštujemo naravne zakone in zaupamo v pomoč Boga in 
tako, ko bo treba naše prazne in velike hiše napolniti, bomo prišlekom znali pokazati, da 
so tu krščanske korenine, ki so nekdaj rodile bogate sadove kulture in življenja, in prepričan 
sem, da se bodo prišleki spet oklenili vere in Boga, ki edini more rešiti človeka.
V zavesti svojega krsta živimo in oznanjajmo, da je življenje že na tem svetu lepo, še mnogo 
lepše pa nas čaka pri Bogu po smrti. Tako bomo v tem času in vsak na svojem mestu pravi 
misijonarji, ki svetu prinašajo svetlo prihodnost.

3. november bo za našo župnijo še posebno 
lep dan. Ta dan je zahvalna nedelja, ko 
bomo upravičeno Bogu rekli neizmerna 
hvala za poljske pridelke, za vse, kar smo in 
prejemamo od Boga, še posebno pa, da smo 
dobili pod arkade župnijske cerkve tako lepe 
freske. Do takrat bo položen tudi nov tlak 
in tako bo naša največja in najlepša stavba v 
dolini tudi po umetniški plati vredna ugleda 
in ponosa.
O freskah smo veliko govorili in pisali, 
nikogar še nisem slišal, da bi jih z veseljem 
in navdušenjem ne sprejel. Ker naš škof 
Jamnik ne more priti, da bi jih blagoslovil, 
ima namreč v Ameriki večji del novembra 
predavanja, smo prosili generalnega vikarja 
nadškofije škofa Francija Šuštarja, da bo prišel 
in freske blagoslovil. Ko pride škof, je lepo, da 
se zbere ob njem vsa župnija. Sveta maša bo 
to nedeljo samo še zjutraj za tiste, ki bi res ne 
mogli ob desetih. Tudi v Ponikvah in večerne 
svete maše ne bo, zato pokažimo, kar naša 
župnija zna, da smo veseli nove pridobitve 
in da smo radi skupaj. Po sveti maši bomo 
imeli tudi skupno kosilo. Spet bomo prosili 

za pomoč tako gasilce za klopi in mize kot 
vse druge za pomoč. Ker znate speči čudovit 
kruh, bi prosili nekaj žena, da bi ga spekle. Na 
seji ŽPS so rekli, da imate najraje in je najbolj 
primerno, da bi bil za kosilo golaž in domači 
kruh, nato pa pecivo, za katero ste v naši 
dolini »specialisti«. Navadno po končanem 
slavju še veliko hrane ostane, pridite, da 
se to razdeli in se nič ne zavrže. Vino bom 
priskrbel doma pri bratu, g. Marinko bo 
pripravil ledeni čaj, vode bo pa tudi na voljo 
dovolj. Potrebni ste samo še vsi farani in vaša 
dobra volja, saj taki dogodki niso vedno in 
naj ostanejo v najlepšem spominu.
Člane ŽPS in ključarje prosimo, da bi 
organizirali pripravo tega dogodka, vse pa za 
sodelovanje. 

POGLED NA ROŽN. DUH. 
OBNOVO IN REVIJO 
PEVSKIH ZBOROV 
Za nami sta dva velika in lepa dogodka. Pred 
rožnovensko nedeljo smo imeli vsakoletno 
duhovno obnovo. Prof. Štrukelj, ki je bil 
letos poleg predavanja o molitvi  in ogleda 
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filma o Magdaleni Gornik naš gost in 
misijonar, je bil še posebej navdušen nad 
našimi mladimi, ki so skupaj z birmanci že 
v  petek in soboto, kot tudi v nedeljo pri pol 
enajsti maši, skoraj napolnili cerkev. Veliko 
skupino birmancev, ki se bo še posebej 
v birmanskih skupinah pripravljala na 
sveto birmo, bomo skušali pri rednem 
verouku zainteresirati tudi za pobirmanske 
dejavnosti v prid župnije. Radi bi dobili 
v njih nove bralce, navdušene pevce, 
pritrkovalce, liturgične sodelavce in 
sodelavce KARITAS.

Zelo lepo je uspela 13. oktobra tudi revija 
dekanijskih pevskih zborov. Izredno 
kakovostno petje, predvsem pa veselo 
navdušenje, da smo skupaj in da se moremo 
poveseliti kot velika družina prijateljev. Za 
pogostitev je odlično poskrbel naš dom Svete 
Terezije in vzbudil k občudovanju, zlasti pri 
gostih, ki so jim domači pevci izkazali res vso 
pozornost. Hvala za lepa doživetja.

PRAZNIK VSEH SVETIH 
IN NAŠIH RAJNIH
Prvi november je vsako leto zapovedan in 
tudi dela prost dan, ko se verni veselimo 
življenjske zmage naših bratov in sester, ki so 
že dosegli cilj življenja v nebesih. Vsako leto 
vam ponovim, da je to vnaprej tudi že naš 
praznik, saj vsi potujemo domov, v nebesa. 
Ko stoji kristjan ob grobu svojih dragih, bi 
moral vedno videti na grobu velikonočni 
sijaj, ki iz groba izžareva. Odkar je Jezus umrl 

in vstal, je kristjanovo življenje pridruženo 
njegovemu. V naših rajnih glejmo vedno 
tiste, ki so ali še bodo, razen če tega izrecno 
kdo ni želel, prebivalce nebes. 
2. november je dan, ko posebej molimo za 
duše v vicah, to je tiste, ki se še očiščujejo 
za gledanje in bivanje z neskončno svetim 
Bogom. Ta dni obiskujemo grobove, 
prižigamo svečke, kar pomeni vera v večno 
življenje, in okrasimo grobove. Hvaležnost 
za rajne se kaže še posebno, da damo za sveto 
mašo in se je udeležimo – vsaj obletnico za 
vsakega družinskega člana, mnogi pa radi 
daste tudi ob rojstnem dnevu ali godu. Tega 
so rajni zelo veseli in hvaležni.
Sveče za na grobove daje vsako leto tudi 
KARITAS in jih dobite pri vhodih v cerkev. 
Prostovoljne darove zanje pa porabi Karitas za 
pomoč potrebnim. Toplo jih priporočamo, 
ne morete si misliti, koliko dobrega naredi 
Karitas.
Duhovna akademija na teološki fakulteti v 
Ljubljani tudi letos vabi vse, ki vas duhovne 
stvari zanimajo, da si pogledate in se potem 
prijavite na tadej.stegu@teol.uni-lj.si, www.
teol.uni-lj.si. 
NAJLEPŠA ZAHVALA vsem, ki ob smrti 
svojcev ali sicer imate odprto srce za potrebe 
cerkve. Sedaj gredo vsi darovi za freske, ki 
jih dokončujemo. Ponosni smo na dobroto 
Dobrepoljcev, ki se veselite vsega lepega in 
znate priskočiti tudi na pomoč.
Ministranti, vabljeni prav vsi v soboto, 26. 
oktobra, ob 18.00 na sestanek. Zelo važne 
stvari se moramo pogovoriti, zato nikar ne 
zamudite sestanka.

OB SMRTI SVOJCEV SO 
DAROVALI:
Ob smrti ANTONA GAČNIKA so do-
mači dali dar za cerkev. Po 1 mašo pa so 
darovali: Škodovi in Špolarjevi iz Podgore 
ter Rihtarjevi iz Bruhanje vasi.



Izdal: ŽU Dobrepolje-Videm. Tel.: 01/7807-207. Odg.: Franc Škulj, žpk. Tisk: LUart d.o.o.

 
Pon. 21.10. 

Uršula 
Vid. 
Pon. 

19.00 
19.00 

Primož Sernel, 8. dan 
Vsi Jerkinovi 

Tor. 22. 10. 
Janez Pavel II. 

Vid. 
 
Kom. 

19.00 
 

18.00 

Urška Šporar, 8. dan 
Joži in Tone Lohkar, B. v., obl. 
Alojzij Prijatelj, obl. K. 120 

Sre. 23. 10. Vid. 7.00 Ludvik in Ciril Cimerman 
Čet. 24. 10. 
Anton Claret 

Vid. 
 
I. G. 

19.00 
 

19.00 

Franc Štrubelj, 8. dan 
Rudi in Slavko Jambrošič, obl., Pdg. 
Angela in Janez Hribar 

Pet. 25. 10. 
Darinka 

Vid. 
 

19.00 
 

Marija Strah, obl., Vid. 
Alojz Erčulj, obl., Zg. 

Sob. 26.10. 
Lucijan 

Vid. 
 
Kom 

8.00 
 

19.30 

Ivan Žnidaršič, obl., Vid. 
Jožef Šuštar, B. v. 
Kristina Tomšič, obl. 

 

Ned. 27.10. 
30. med letom 
Žegnanjska 

nedelja 
Sabina 

Vid. 
Pon. 
 
Vid. 
 
Vid. 

7.30 
   9.00 
  
 10.30 
  
18.00 

Za farane in neverne 
Janez, Mimi in Majda Kastelic 
Anton Vidic 
Ana, Tinka,Lojze Strnad, Anžetovi, C. 
Milan Zevnik, Pdc. 
Jože Žnidaršič, obl., Z. v. 

Pon. 28.10. 
Simon in Tadej 

Vid. 
Pon. 

7.30 
 18.00 

Vsi Novakovi, Z. v. 
Franci in druž. Pavlin 
Za našo mladino 

Tor. 29. 10. 
Mihael Rua 

Vid. 
 
Kom. 

18.00 
 

18.00 

Anton Gačnik, 30. dan 
Frenk Štih, obl., Vid. 
Brat in starši Zakrajšek 

Sre. 30. 10. 
Marcel 

Vid. 7.00 
 

Za duše v vicah 
Za domače in sorodnike 

Čet. 31. 10. 
Volbenk 

Vid. 
 

18.00 
 

Zvone Šuštaršič, obl., Pdč. 
Marija Kastelic in vsi Mohar, C. 8 

Pet. 1. 11. 
VSI SVETI 
Prvi petek 

Dan spomina 
na mrtve 

Vid. 
Pon. 
 
Vid. 
Vid. 

7.30 
   9.00 
  
 10.30 
 14.00 

Franc in Antonija Hočevar, obl., Vid. 
Vsi pok. Tomšič 
Edo Škulj od Martine in Janeza 
Rozi in Franc Klinc, obl., C. 
Za vse pokojne  

Sob. 2. 11. 
Spomin vseh 
vernih rajnih 

Vid. 
Pon. 
Vid. 
Kom. 

8.00 
 10.00 
 18.00 
 18.30 

Sekundarjevi, Vid. 33 
Za duše v vicah 
Jože in Ana Potočar, obl., B. v. 
Po namenu svetega očeta 

 

Ned. 3. 11. 
31. med 

letom-zahval. 
BLAGOSLOV  

Vid. 
Vid. 
 

   7.30 
10.00 

 

Za farane in neverne 
V zahvalo za freske in vse dobrote 
Jože Babič, obl., Zg. 
Jože Zevnik, obl., B. v. 

Ob smrti PRIMOŽA SERNE-
LA so darovali: dar za cerkev 
in za 5 maš domači, dar za 
cerkev in za 2 maši Mustarjevi 
iz Kom., dar za cerkev in za 1 
mašo Boštjančičevi iz Ceste 36  
in Jakopičevi. Dar za cerkev so 
dali: Anja Trontelj, Heglerjevi, 
Tadej in Zalka s Ceste in družina 
Kastelic iz Predstrug. Za 5 maš 
so dali: stara mama Olga, strica 
Janko in Silvo z družinami. Za 
3 maše so dali sošolci iz osnovne 
šole. Po 2 maši so dali: Bogdan 
Lavrič iz Dvorske vasi, družina 
Vrhovec iz Horjula, Gregurjevi, 
družina Klinc s Ceste, Jožefovi iz 
Bruhanje vasi in Gradišarjevi iz 
Kočevja. Fani Boštjančič je dala 
za 2 maši in dar za Karitas. Po 
1 mašo pa so dali: Janežičevi iz 
Vidma, Črt Koščak, Tone Go-
lob iz Sostrega, Ivan in Marinka 
Zakrajšek, družina Zrnec, Jer-
kinovi, mežnar Milan, Prijatelj 
iz Pdč., Janez Hrovat iz Vidma, 
Klančarjevi iz Zg., Šuštaršič iz 
Pdč. in Barbara Dokler.  
Ob smrti URŠKE ŠPORAR so 
dali starši dar za cerkev in za 5 
maš, dar za cerkev in za 2 maši sta 
dala Janja in Janez. Dar za cerkev 
je dal Jože Šporar z družino. Po 
2 maši so dali: Andrej, Matej, 
Ančka Škulj in Darja Gregorič 
z družinami, ter Tomoževi iz M. 
v., po 1 mašo pa so dali: Samčevi 
iz Male vasi, Tomoževi, Z. v., 
družina Gradišar iz Vel. Lašč in 
družina Babič iz Z. vasi.   


